
Na kole Schulzovými sady
Závody jsou určeny pro děti ze škol a školek. Pro děti, pro které
je kolo zábavou. Hlavním cílem je kolo si užít a vychutnat si
závodní atmosféru. Oceněni budou vždy první 3 v kategorii, ale
hlavní a nejhodnotnější ceny budou na závěr závodů losovány v
bohaté tombole ze všech startujících. Vyhrát tak může i ten
nejpomalejší závodník. :-)

Přihláška a prohlášení zákonného zástupce:
(nutno odevzdat na startu)

Souhlasím s tím, že ........................................................

ročník narození: ..............................................................

škola/školka: ...................................................................

se zúčastní cyklistických závodů pro děti "Na kole Schulzovými
sady", který pořádá oddíl Carla.kupkolo.cz - Dvůr Králové n. L.

Prohlašuji, že syn/dcera byl v posledních 3 dnech před dnem
závodu negativně testován/a na nemoc Covid-19, nebo nemoc
již prodělal/a.

Beru na vědomí, že pořadatel nenese žádnou odpovědnost za
zranění či škody způsobené sobě i druhým na této akci.

Beru na vědomí, že z akce budou pořizovány fotografie a video a
souhlasím s jejich zveřejněním.

PŘILBA POVINNÁ

Podpis zákonného zástupce ............................. dne: ...........


